〇〇年〇月〇日
[bookmark: _GoBack]保護者の皆様
〇〇〇〇学校PTA会長　〇〇　〇〇
〇〇〇〇学校長　〇〇　〇〇

授業参観ならびにPTA総会・学級懇談会のご案内

　寒冷の候、会員の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日ごろから本校の教育活動およびPTA活動へのご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　さて、○○年度第○回PTA総会ならびに授業参観・学級懇談会を下記の通り開催いたします。
　ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1.	期　日　〇〇年〇〇月〇〇日（　）　午前00:00～
2.	場　所　〇〇〇〇学校　各教室・体育館
3.	内　容	（1）授業参観	00:00～00:00
（2）PTA総会 	00:00～00:00
（3）学級懇談会 	00:00～00:00
4.	その他	各自上履きやスリッパをご用意ください。
	駐車スペースが20台前後と少ない為、お車での来校は出来るだけご遠慮ください。
	授業参観が土曜日となるため、〇月〇日（月）は振替でお休みとなります。

以上